[image: ]         Prefeitura Municipal
     Nova Iguaçu de Goiás www.novaiguacu.go.gov.br   CNPJ: 33.331.661/0001-59
 Juntos por uma cidade melhor.
        Gestão – 2021/2024
____________________________________________________________________
DECRETO DE N. 111/2021
				Nova Iguaçu de Goiás, 20 de outubro de 2021

“Dispõe sobre a nomeação do Gestor do Fundo Municipal de Meio Ambiente, e dá outras providencias”.

		O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

	            CONSIDERANDO a necessidade de nomear o Gestor do Fundo Municipal de Meio Ambiente.
                        CONSIDERANDO o fato de que o ocupante da Secretaria Municipal de Meio Ambiente possui o encargo da Gestão do Fundo Municipal de Meio Ambiente, Cargos que são de livre nomeação e exoneração.

DECRETA:

            Art. 1º - Fica nomeado a Secretário de Meio Ambiente e Recursos Hídricos, Senhor NILDO VICENTE SOBRINHO, portador da RG 3711112 SSP/GO e CPF 790.017.771-04, como Gestor do Fundo Municipal de Meio Ambiente.
	Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
                                               Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Iguaçu de Goiás, aos 20 dias do mês de outubro de 2021.

JOSE RIBEIRO DE ARAUJO
Prefeito do Município de Nova Iguaçu de Goiás - GO

_________________________________________________________________________________________
Rua Tiradentes nº 45 – Centro – CEP 76495-000 – Fone/Fax: (62) 3381-3159 – Nova Iguaçu de Goiás - GO
image1.jpeg
NOVA IGUACU DE GOIAS

JUNTOS POR UMA CIDADE MELHOR